
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

�>января 2015 г. г. Москва № cRf 

О создании временного творческого коллектива 

В целях разработки методического сопровождения учебного процесса МЭИ в 
соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерацию>, порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным 
программа высшего образования программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом Минобрнауки 
России от 19 декабря 2013 г. № 1367, федеральных государственных образовательных 
стандартов высшего образования, а также 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать временный творческий коллектив в следующем составе: 
- Бамбуркина Ирина Анатольевна, ст. преп. каф. Физики им. В.А. Фабриканта; 
- Герасимов Денис Николаевич, зав. каф. ИТФ; 
- Егорова Людмила Евгеньевна, доцент каф. ПГТ; 

- Лапицкий Константин Михайлович, доцент каф. Физики им. В.А. Фабриканта; 

- Макаревич Елена Владимировна, доцент каф. ТЭС; 
- Шведов Галактион Владимирович, доцент каф. ЭЭС; 
- Шувалова Дарья Георгиевна, доцент каф. ЭЭП. 
2. Руководство временным творческим коллективом возложить на Шведова 

Галактиона Владимировича. 
3. Временному творческому коллективу: 
- представить в срок до 28.02.2015 список локальных нормативных актов, 

регламентирующих учебный процесс, которые необходимо разработать; 
- разработать в срок до 15.04.2015 структуру основной образовательной 

программы и рабочей программы дисциплины, методические указания по их 
проектированию. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на первого 
проректора - проректора по учебной работе Т.А. Степанову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


